
B
en

eš
ov

B
er

ou
n

B
ra

nd
ýs

 n
.L

.-
S

t.B
ol

es
la

v

Č
ás

la
v

Č
er

no
ši

ce

Č
es

ký
 B

ro
d

D
ob

říš

H
oř

ov
ic

e

K
la

dn
o

K
ol

ín

K
ra

lu
py

 n
ad

 
V

lta
vo

u

K
ut

ná
 H

or
a

Ly
sá

 n
ad

 
La

be
m

Celkem 324 905 15 837 15 360 27 123 5 234 41 178 4 975 6 001 6 702 26 525 17 746 6 852 11 147 5 582
v tom:
10000  Národní hospodářství - rezidenti 324 905 15 837 15 360 27 123 5 234 41 178 4 975 6 001 6 702 26 525 17 746 6 852 11 147 5 582
11000  Nefinanční podniky 35 076 1 354 1 737 3 541 304 6 952 398 476 574 3 645 1 667 660 916 453

11001  Veřejné podniky nefinanční 181 6 9 11 5 14 2 4 4 15 9 2 8 4
11002  Národní soukromé nefinanční podniky 30 659 1 194 1 477 3 094 277 5 947 353 430 503 3 214 1 529 583 805 396
11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 4 236 154 251 436 22 991 43 42 67 416 129 75 103 53

12000  Finanční instituce 137 7 7 9 2 19  - 1 1 22 6 2 3  - 
12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu 4  -  -  -  - 2  -  - 1  -  -  -  -  - 

12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní soukr. 4  -  -  -  - 2  -  - 1  -  -  -  -  - 
12500  Ost. fin. zprostředkovatelé (kromě IC a PF) 52 3 1 6  - 7  -  -  - 10 4 1 1  - 

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), národní soukromí 40 3 1 5  - 4  -  -  - 9 4 1 1  - 
12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 12  -  - 1  - 3  -  -  - 1  -  -  -  - 

12600  Pomocné finanční instituce 71 3 5 3 1 9  - 1  - 10 2 1 2  - 
12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 68 3 5 3 1 8  - 1  - 10 2 1 2  - 
12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr. kontr. 3  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz 10 1 1  - 1 1  -  -  - 2  -  -  -  - 
12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé
            peněz, národní soukromé 7 1 1  -  -  -  -  -  - 2  -  -  -  - 
12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 
            peněz, pod zahraniční kontrolou 3  -  -  - 1 1  -  -  -  -  -  -  -  - 

13000  Vládní instituce 2 650 121 117 158 75 208 51 52 75 155 169 52 113 36
13110  Ústřed. vládní instit. (kromě fondů soc. zabezp.) 33 2 1 6  - 4  - 1  - 3 2  - 2  - 
13130  Místní vládní instit. (kromě fondů soc. zabezp.) 2 616 119 116 152 75 204 51 51 75 152 167 52 111 36
13140  Fondy sociálního zabezpečení 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14000  Domácnosti 270 727 13 440 12 603 22 364 4 606 32 240 4 284 5 231 5 690 21 356 14 967 5 813 9 411 4 861
14100  Zaměstnavatelé 9 956 487 481 665 180 985 143 167 275 813 678 222 441 126
14200  Osoby samostatně výdělečně činné 255 091 12 742 11 749 21 283 4 297 30 570 4 082 4 985 5 288 20 070 13 974 5 411 8 730 4 529
14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-
            rových důchodů 5 680 211 373 416 129 685 59 79 127 473 315 180 240 206

14430  Příjemci ostatních transferů 5 680 211 373 416 129 685 59 79 127 473 315 180 240 206
15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 16 315 915 896 1 051 247 1 759 242 241 362 1 347 937 325 704 232

15002  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, národní soukromé 16 299 914 894 1 048 247 1 756 242 241 362 1 345 936 324 704 232
15003  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, pod zahraniční kontrolou 16 1 2 3  - 3  -  -  - 2 1 1  -  - 

Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech
                obcí s rozšířenou působností ve Středočeském kraji k 31. 12. 2015

Institucionální sektor,
subsektor

Kraj 
celkem

v tom správní obvody obc    



Celkem 324 905
v tom:
10000  Národní hospodářství - rezidenti 324 905
11000  Nefinanční podniky 35 076

11001  Veřejné podniky nefinanční 181
11002  Národní soukromé nefinanční podniky 30 659
11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 4 236

12000  Finanční instituce 137
12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu 4

12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní soukr. 4
12500  Ost. fin. zprostředkovatelé (kromě IC a PF) 52

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), národní soukromí 40
12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 12

12600  Pomocné finanční instituce 71
12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 68
12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr. kontr. 3

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz 10
12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé
            peněz, národní soukromé 7
12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 
            peněz, pod zahraniční kontrolou 3

13000  Vládní instituce 2 650
13110  Ústřed. vládní instit. (kromě fondů soc. zabezp.) 33
13130  Místní vládní instit. (kromě fondů soc. zabezp.) 2 616
13140  Fondy sociálního zabezpečení 1

14000  Domácnosti 270 727
14100  Zaměstnavatelé 9 956
14200  Osoby samostatně výdělečně činné 255 091
14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-
            rových důchodů 5 680

14430  Příjemci ostatních transferů 5 680
15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 16 315

15002  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, národní soukromé 16 299
15003  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, pod zahraniční kontrolou 16

Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních    
                obcí s rozšířenou působností ve Středočeské      

Institucionální sektor,
subsektor

Kraj 
celkem

M
ěl

ní
k

M
la

dá
 

B
ol

es
la

v

M
ni

ch
ov

o 
H

ra
di

št
ě

N
er

at
ov

ic
e

N
ym

bu
rk

P
od

ěb
ra

dy

P
říb

ra
m

R
ak

ov
ní

k

Ř
íč

an
y

S
ed

lč
an

y

S
la

ný

V
la

ši
m

V
ot

ic
e

9 886 23 262 3 883 7 183 9 217 8 130 18 217 11 904 19 815 5 651 8 476 6 200 2 819

9 886 23 262 3 883 7 183 9 217 8 130 18 217 11 904 19 815 5 651 8 476 6 200 2 819
1 046 2 210 364 616 699 730 1 643 959 2 588 303 750 351 140

7 13 4 3 7 5 7 11 10 7 8 3 3
930 1 926 309 547 615 662 1 483 860 2 154 268 660 320 123
109 271 51 66 77 63 153 88 424 28 82 28 14

2 15  - 2 3 4 12  - 15  - 4 1  - 
 -  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  - 
 -  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  - 
1 5  - 1 1  - 4  - 5  - 1 1  - 

 - 3  - 1 1  - 4  - 1  - 1 1  - 

1 2  -  -  -  -  -  - 4  -  -  -  - 
1 9  - 1 2 3 7  - 9  - 2  -  - 
1 7  - 1 2 3 7  - 9  - 2  -  - 

 - 2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 - 1  -  -  -  - 1  - 1  - 1  -  - 

 -  -  -  -  -  - 1  - 1  - 1  -  - 

 - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
101 193 41 38 84 80 171 167 125 54 101 85 28

3 1  -  - 1  - 3 1 2 1  -  -  - 
98 191 41 38 83 80 168 166 123 53 101 85 28
 - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

8 179 19 614 3 265 6 266 7 966 6 918 15 397 9 995 16 287 4 977 7 163 5 368 2 466
340 600 126 212 264 303 648 454 523 221 306 216 80

7 705 18 595 3 090 6 034 7 553 6 512 14 256 9 263 15 566 4 688 6 700 5 052 2 367

134 419 49 20 149 103 493 278 198 68 157 100 19
134 419 49 20 149 103 493 278 198 68 157 100 19
558 1 230 213 261 465 398 994 783 800 317 458 395 185

557 1 230 213 261 465 398 994 783 799 316 458 395 185

1  -  -  -  -  -  -  - 1 1  -  -  - 

    cí s rozšířenou působností


	S11

